
   Číslo Objednatele: 3/23/5700/001 
  Číslo Konzultanta: 22BG01026 
 
 
 
 

Formulář smlouvy Strana 1 z 3 

 

FORMULÁŘ SMLOUVY 

 

STRANY 

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

IČO: 03447286 

DIČ: CZ03447286 

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. B 20059 vedená u Městského soudu v Praze 

a  

Konzultant: BUNG CZ s.r.o. 

Sídlo:  V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:  27454576 

DIČ:  CZ27454576 

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. C 113589 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Vzhledem k tomu, že Objednatel vybral Konzultanta k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Most v ul. Božanovská, X503 – rek., Praha 20, č. akce 1000005, nový most 

– Provizorní správce stavby“, dohodly se Strany na následujícím: 

  



Formulář smlouvy Strana 2 z 3 

DŮVODY UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Smlouva o dílo na související stavební zakázku „Most v ul. Božanovská, X503 – rek., Praha 20, č. akce 

1000005, nový most“ realizovanou v rámci Projektu byla uzavřena již 14. 10. 2022 a aktuálně probíhá 

její plnění. 

Smlouva na zakázku „Most v ul. Božanovská, X503 – rek., Praha 20, č. akce 1000005, nový most 

– Správce stavby“ dosud nebyla uzavřena z důvodu probíhajícího přezkumu úkonů Objednatele 

jako zadavatele v dotčeném zadávacím řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

Objednatel je přesvědčen, že v zadávacím řízení nijak nepochybil, musí však respektovat nařízení 

předběžné opatření spočívající v zákazu uzavřít smlouvu na uvedenou zakázku. 

Bez ohledu na výše uvedené musí Objednatel nezbytně nutně zajistit výkon funkce Správce stavby, 

resp. zástupce Objednatele podle Smlouvy o dílo. Nezajištění výkonu této funkce by ohrozilo hladký 

průběh a úspěšnou realizaci Projektu a mohlo založit nesoulad s právními předpisy (součástí výkonu této 

funkce je mj. též výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci podle právních předpisů). Vzhledem k nedostatečným interním personálním kapacitám 

nemá Objednatel jinou možnost než zajistit výkon této funkce externě. 

Z uvedených důvodů Objednatel přistoupil k uzavření Smlouvy jako provizorního řešení výkonu funkce 

Správce stavby v rámci Projektu, resp. podle Smlouvy o dílo, a to až do uzavření smlouvy na zakázku 

„Most v ul. Božanovská, X503 – rek., Praha 20, č. akce 1000005, nový most – Správce stavby“. 

V případě uzavření takové smlouvy Objednatel bezodkladně využije svého práva vypovědět Smlouvu 

podle Pod-článku 6.4.1 písm. (d) [Ukončení smlouvy] Smluvních podmínek. 

Postup Objednatele není v rozporu s § 51 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, neboť uzavření Smlouvy vyžadují provozní potřeby Objednatele a Smlouva 

bude uzavřeně v nezbytně nutném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu. 

OBSAH A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Slova a výrazy ve Smlouvě mají význam jim stanovený v Pod-článku 1.1 Obecných podmínek 

ve znění Zvláštních podmínek („Smluvní podmínky“). 

2. Součástí Smlouvy jsou následující dokumenty, které musí být vykládány ve stanoveném pořadí 

závaznosti: 

(a) tento Formulář smlouvy včetně přiložené Compliance doložky a protikorupční 

doložky1; 

(b) Vzorová smlouva o poskytnutí služeb mezi objednatelem a konzultantem: 

(i) Zvláštní podmínky: 

▪ část A: Odkazy z Pod-článků Smluvních podmínek; 

▪ část B: Dodatečná ustanovení; 

(ii) Obecné podmínky; a 

(c) Příloha 1 [Rozsah služeb], Příloha 2 [Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob 

poskytované objednatelem], Příloha 3 [Odměna a platba] a Příloha 4 [Harmonogram]; a 

(d) Dopis nabídky. 

 
1 V přiložené Compliance doložce a protikorupční doložce je „Objednatel“ označen jako „TSK“, Konzultant 

jako „dodavatel“ a Strany jako „smluvní strany“. 



Formulář smlouvy Strana 3 z 3 

3. Nabídková cena je 1 900 000 Kč bez DPH. Výše Nabídkové cena je nejvyšší možnou výší 

odměny za vykonané Služby, která může být zaplacena podle Smlouvy. Podrobnosti jsou 

stanoveny v Příloze 3 [Odměna a platba]. 

4. Konzultant musí za podmínek sjednaných ve Smlouvě vykonat pro Objednatele Služby. 

5. Objednatel musí za podmínek sjednaných ve Smlouvě zaplatit Konzultantovi odměnu za vykonané 

Služby. 

6. Konzultant bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele TSK, na který odkazuje 

Compliance doložka a protikorupční doložka, a zavazuje se jej při plnění Smlouvy dodržovat, 

nebo zajistit dodržování odpovídajících povinností ve stejném rozsahu na základě vlastního 

(jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti obecných Compliance zásad Objednatele, 

tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové toleranci korupčního jednání a celkovému 

dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých mravů. Konzultant výslovně prohlašuje, že si je 

vědom kontrolních i sankčních oprávnění Objednatele vyplývajících z Compliance doložky 

a protikorupční doložky a že s nimi souhlasí. 

7. Strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v souladu se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Objednatel. 

8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu Formuláře smlouvy poslední Stranou za využití uznávaných 

elektronických podpisů, přičemž postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány 

uznávané elektronické podpisy zástupců Stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je splněna 

podmínka uveřejnění Smlouvy v souladu s předchozím odstavcem. 

PODPISY ZÁSTUPCŮ STRAN 

Praha 3.5.2023 Praha, datum viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Miroslav Blažek 

 jednatel 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxx Ing. Peter Pittner 

ředitel investičního úseku jednatel 

za Objednatele za Konzultanta 

 


